
�
         Avezzano,  22.09.2022 

 Ai docenti  
Agli studenti delle classi  

Alle famiglie  
Al DSGA  

Al personale ATA  
Al registro elettronico  

OGGETTO: Orario scolastico DEFINITIVO Anno Scolastico 2022/2023, in vigore dal giorno 26.09.22 sal-
vo  e.e.o. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D. Lgs. 297/94;  
VISTO il D.P.R 275/99 art. 4-5;  
VISTO il D.Lgs 165/2001 art. 25;  
VISTO DPR 80/2013;  
VISTA la L.107/15;  
VISTO il P.T.O.F. 2022-2025; 
VISTO art.28 del CCNL scuola 2016-2018; 
VISTA la nota MIUR 285 del 5 settembre 2016; 
VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2022/2023;  
VISTI i criteri, per la formulazione dell’orario, deliberati dal Collegio Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  
VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi per l’inizio dell’a.s. 2022-23;  
VISTE le delibere degli OOCC;   
CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto;  
CONSIDERATE le note prot. 12845 del 08.09.2022 e 13254 del 16.09.2022 

DECRETA  

Il presente quadro orario definitivo di questo istituto per l’anno scolastico 2022/2023, a partire dal giorno 
26/09/2022.  
Tale quadro rappresenta lo schema del funzionamento delle attività curriculari per l’anno Scolastico 
2022/2023, salvo imprevisti o eventuali sopraggiunte situazioni non dipese dall’amministrazione.  

L’orario definitivo contenuto negli allegati è da ritenersi parte integrante del presente decreto.  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Nicolina Tania Ulisse  
           (firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 25 D.L. n. 82/2005) 




